
平成29年７月28日  

 

保 護 者 各 位 

 

 

鹿児島県立古仁屋高等学校   

校 長   大 山 良 一  

 

 

第69回体育祭について（御案内） 

 

 

盛夏の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，本校第69回体育祭を下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存

じますが，是非御来校いただき，生徒の学校での活動の様子をご覧いただくと

ともに，生徒たちへの温かい御声援と御指導を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   平成29年９月９日（土）小雨決行 

（予備日：９月11日（月）） 

         開 会 式  ９：10 

         競 技 開 始  ９：40 

         閉会式終了   15：00（予定） 

 

 

２ 会 場   本校グラウンド 

 

３ その他   

(1) 駐車場がありませんので，自家用車での御来場は御遠慮ください。 

(2) 本校敷地内は全面禁煙となっています。御協力ください。 

(3) お年寄りや体の不自由な方のために，特別席を設けております。 

受付でお申し出ください。 

 


